

Üniversiteye giri te baraj puanı kaldırıldı

Üniversiteye giri te baraj puanı kaldırıldı

Yüksekö retim Kurumları Sınavı'nda (YKS) bu yıldan itibaren ön lisans ve lisans programlarını tercihte 150 ve 180 olan Temel Yeterlilik Testi (TYT) ile Alan Yeterlilik Testi (AYT) baraj puanı uygulaması kaldırıldı.

Yüksekö retim Kurulundan (YÖK) yapılan açıklamaya göre, sayısal, sözel, e it a ırlık ve dil puan türlerinde sınav puanı hesaplanmasında uygulanan TYT puan türünde 150 puan almı olma artı ile yerle tirme puanlarının hesaplanmasında, TYT puan türü için 150, sayısal, sözel, e it a ırlık ve dil puan türleri için 180 olan sınav puanı barajı uygulanmayacak.

Bu seneden itibaren ilgili puan türlerinde sınav puanı hesaplanan tüm adaylar için ortaö retim ba arı puanı eklenerek yerle tirme puanı hesaplanacak.

Adaylar, önceki yıllarda oldu u gibi sınav puanına orta ö retim ba arı puanının eklenerek olu acak yerle tirme puanıyla, puan üstünlü üne göre yerle me imkanı elde edecek.

TYT sınav puanının hesaplanması için Temel Matematik Testi veya Türkçe Testi'nden 0,5 veya daha fazla ham puan almı olma artı uygulanmaya devam edecek.TYT puanı olmayan veya TYT puanı hesaplanmayan adayların, AYT veya Yabancı

Dil Testi'ne (YDT) girmi olsalar da sayısal, sözel, e it a ırlık ve dil puanları hesaplanmayacak.

Sayısal, sözel ve e it a ırlık puan türündeki sınav puanlarının hesaplanması için gerekli olan ilgili puan türüne ili kin AYT'deki iki testin en az birinden 0,5 veya daha fazla ham puan almı olma artı ile dil puan türündeki sınav puanının hesaplanması için gerekli olan YDT'den 0,5 veya daha fazla ham puan almı olma artı uygulanmaya devam edecek.

- Özel yetenek sınavı ba vurusu

Özel yetenek sınavıyla ö renci alan yüksekö retim programlarına ba vurabilmek için adayın TYT puanı hesaplanmı olacak, taban puan artı aranıp aranmamasına, aranacak ise en az kaç puan almı adayların ba vurabileceklerine ilgili yüksekö retim kurumu karar verecek ve bunu basın-yayın organlarıyla adaylara duyuracak.

Tıp, di hekimli i, eczacılık, hukuk, mimarlık, mühendislik ve ö retmenlik programlarını tercih edebilmek için gerekli olan en dü ük ba arı sırası ko ulunun uygulanması sürecektir.-TYT sınav süresi uzatıldı

2021-TYT'de alınan 200 ve üzeri puanlar 2022-YKS'de dönü türülerek kullanılabilir, 2022 YKS'den itibaren alınan TYT 200 ve üzeri puanlar bir sonraki yıl kullanılmayacak.

Temel Yeterlilik Testininin 135 dakika olan sınav süresi, 30 dakika artırılarak 165 dakika olarak uygulanacak.

Tags: